
CÂMARA MUNICIPAL DO

BOM JARDIM
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

PORTARIA N°. 005 / 2025,
DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia os membros da Comissão de
Contratação, para o período de 02.01.2025 a
31.12.2025, e dá outras providências.

da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federai n° 14.133/2021;

A Presidente

RESOLVE:

Art. - Designar, para o período de 02.01.2025 a 31.12.2025, os

as funções de Pregoeiro, Agente deseguintes servidores para exercerem

Contratação e Membros da Equipe de Apoio:

Pregoeiro: Dimas Prazeres dos Santos

CPF: 128.202.294-68

E-maii: camara@bomiardim.pe.leg.^

Agente de Contratação: Joely Maria Cristóvão da Silva

CPF: 035.688.704-95

E-mail: camara@bomiardim-pe.leg.br

Equipe de Apoio: Vanessa Lopes de Oliveira

CPF: 002.440.288-50

E-mail: camara@bomiardim.pe.leg.^

Equipe de Apoio: Thiago José da Silva Souza

CPF: 126.946.404-35

E-maii: camara@bomiardim.pe.leg.br

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE : CEP: 55.730-000

CNPJ: 12.048.963/0001-44 > E-maÍI: camara@bomjardim.pe.ieg.br

Fone: (81) 3638-1246 | SHe: bomjardim.pe.ieg.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250313185258.pdf

assinado por: idU
ser 239


